
Raadsbesluit  
2019

Registratiekenmerk: 218979

Raadsvergadering van: 24-01-2019

Onderwerp: Basis Water Keten Plan, vaststellen ambities ten aanzien van 
wateroverlast in het kader van klimaatontwikkelingen

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het Basis Water Keten Plan (BWKP)
2. In te stemmen met de toetsingskaders zoals opgenomen in het BWKP
3. Ambitieniveau “MAX” te hanteren ten aanzien van de uitvoering van de 

maatregelen

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24-01-2019: 

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter


